Protocolo: 1040876
Data: 16/12/2024
Título: Apostilamento Ata 100.2024 - publi.
Página(s):  a

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
APOSTILAMENTO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 100/2024
A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, torna público que a
empresa ABC FARMACEUTICO LTDA, Beneficiária da Ata de Registro de Preços -
SRP/RIOSAÚDE 100/2024, reduziu o valor do item 07 existente no processo RSU-PRO-2024/05418
passando a constar:

Item Código Valor unitário

Ata 100/2024

RIOSAÚDE

Quantidade

07 65053900183 R$ 2,27 750

.